

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. บริเวณ หมู่ที่ ๔ ,๕ และหมู่ที่ ๖ ตำบลท่าข้าม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม / เทศบาลตำบลท่าข้าม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐ บาท.

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด กว้าง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑.๔๐ เมตร จำนวน ๓ บ่อ บริเวณ
ถนนเทศบาล ๔ ซอย ๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าข้าม

- ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด กว้าง ๐.๘๐ - ๑.๒๐ เมตร ยาว ๐.๘๕ - ๑.๔๐ เมตร จำนวน
๕ บ่อ บริเวณถนนเทศบาล ๕ (บางไทร) หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าข้าม

- ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด กว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๑.๒๐ เมตร จำนวน ๒๗ บ่อ บริเวณ
ถนนเทศบาลท่าข้าม ๖/๓ (ซอยทาว์นเฮาส์) หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าข้าม

- ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด กว้าง ๑.๖๕ เมตร ยาว ๑.๖๕ เมตร จำนวน ๙๔ บ่อ บริเวณ
ถนนเทศบาล ๖/๒ (นะวีโรจน์) หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าข้าม

รายละเอียดตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลตำบลท่าข้าม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนพร งามทองตรา ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายคุณากรณ์ ปาญชนะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ นายอลงกรณ์ ทองเขียว ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประทศกราดำรงปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณ หมู่ที่ 4, 5 และ 6 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน/ค่างานต้นทุน				
1	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณถนนเทศบาล 4 ซอย 2 หมู่ที่ 4 งานปรับปรุงปากบ่อพัก ค.ศ.ล. เดิม	3.00	บ่อ						
	1.1 รื้อฝายเดิมออกและทาบสักปากรบ่อพัก ค.ศ.ล.เดิม พร้อมขนทิ้ง (รัศมี 4 กม.)	0.90	ลบ.ม.	-	260.00	234.00	1.3642	354.69	319.22
	1.2 คอนกรีตผสมเสร็จ ฝะ 320 ksc. (CUBE)	0.52	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	1,217.84	1.3642	3,194.96	1,661.38
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	0.05	ตัน	23,411.21	4,400.00	1,390.56	1.3642	37,940.05	1,897.00
	1.4 ลวดผูกเหล็ก	1.25	กก.	52.49	-	65.61	1.3642	71.61	89.51
	1.5 ไม้แบบ + ตะปู	3.20	ตร.ม.	154.86	139.00	940.35	1.3642	400.88	1,282.82
	1.6 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีคปากบ่อพัก)	1.90	ท่อน	420.62	40.00	875.18	1.3642	628.38	1,193.92
	1.7 ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	1.14	ตร.ม.	45.00	35.00	91.20	1.3642	109.14	124.42
	งานหล่อฝายบ่อพัก ค.ศ.ล.								
	1.8 คอนกรีตผสมเสร็จ ฝะ 320 ksc. (CUBE)	0.38	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	889.96	1.3642	3,194.96	1,214.08
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	0.02	ตัน	23,411.21	4,400.00	556.22	1.3642	37,940.05	758.80
	1.10 เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย DB 12mm.	0.04	ตัน	22,940.93	3,600.00		1.3642		
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	52.49	-	78.74	1.3642	71.61	107.42
	1.12 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีคใฝ่ฝาย)	2.60	ท่อน	420.62	40.00	1,197.61	1.3642	628.38	1,633.79
	1.13 ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	4.68	ตร.ม.	45.00	35.00	374.40	1.3642	109.14	510.78
	1.14 ท่อ PVC. 2" รัศมี 8.5	0.45	ท่อน	200.93	-	90.42	1.3642	274.11	123.35
	1.15 โฟมแผ่น	2.81	แผ่น	33.00	-	92.73	1.3642	45.02	126.51
รวมราคากลาง (1)									11,043.00

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประกอบด้วยปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. บริเวณ หมู่ที่ 4, 5 และ 6 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน / ค่างานต้นทุน				
2	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ส.ล. บริเวณถนนเทศบาล 5 (บางโพธิ์) หมู่ที่ 5 งานปรับปรุงฝายบ่อพัก ค.ส.ล. เดิม	5.00	บ่อ						
		1.57	ลบ.ม.	-	260.00	408.20	1.3642	354.69	556.86
		0.87	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	2,037.54	1.3642	3,194.96	2,779.62
		0.08	ตัน	23,411.21	4,400.00	2,224.90	1.3642	37,940.05	3,035.20
		2.00	กก.	52.49	-	104.98	1.3642	71.61	143.22
		4.56	ตร.ม.	154.86	139.00	1,340.00	1.3642	400.88	1,828.01
		3.08	ท่อน	420.62	40.00	1,418.71	1.3642	628.38	1,935.41
		1.85	ตร.ม.	45.00	35.00	148.00	1.3642	109.14	201.91
		0.70	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	1,639.40	1.3642	3,194.96	2,236.47
		0.04	ตัน	23,411.21	4,400.00	1,112.45	1.3642	37,940.05	1,517.60
		0.08	ตัน	22,940.93	3,600.00		1.3642		
		3.00	กก.	52.49	-	157.47	1.3642	71.61	214.83
		4.52	ท่อน	420.62	40.00	2,082.00	1.3642	628.38	2,840.28
		2.71	ตร.ม.	45.00	35.00	216.80	1.3642	109.14	295.77
		1.05	ท่อน	200.93	-	210.98	1.3642	274.11	287.82
4.75	แผ่น	33.00	-	156.75	1.3642	45.02	213.85		
รวมราคากลาง (2)								18,086.85	

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณ หมู่ที่ 4, 5 และ 6 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)			
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน / ค่างานต้นทุน							
3	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. ถนนเทศบาล 6/3 (ซอยทาว์นเฮาส์) หมู่ที่ 6 งานปรับปรุงปากบ่อพัก ค.ศ.ล. เต็ม	27.00	บ่อ									
				3.1 รั้วฝาเดิมออกและทาบตีค้ำปากบ่อพัก ค.ศ.ล.เดิม พร้อมขนทิ้ง (รั้วมี 4 กม.)	7.90	ลบ.ม.	-	260.00	2,054.00	1.3642	354.69	2,802.05
				3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 320 ksc. (CUBE)	4.62	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	10,820.04	1.3642	3,194.96	14,760.72
				3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	0.44	ตัน	23,411.21	4,400.00	12,236.93	1.3642	37,940.05	16,693.62
				3.4 ถวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	52.49	-	577.39	1.3642	71.61	787.71
				3.5 ไม้แบบ + ตะปู	25.45	ตร.ม.	154.86	139.00	7,478.74	1.3642	400.88	10,202.40
				3.6 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีค้ำปากบ่อพัก)	16.20	ท่อน	420.62	40.00	7,462.04	1.3642	628.38	10,179.76
				3.7 ทาดีกันสนิมเหล็กฉาก	9.72	ตร.ม.	45.00	35.00	777.60	1.3642	109.14	1,060.84
				งานหล่อฝายบ่อพัก ค.ศ.ล.								
				3.8 คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 320 ksc. (CUBE)	3.28	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	7,681.76	1.3642	3,194.96	10,479.47
				3.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	0.18	ตัน	23,411.21	4,400.00	5,006.02	1.3642	37,940.05	6,829.21
				3.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12mm.	0.33	ตัน	22,940.93	3,600.00	8,758.51	1.3642	36,207.14	11,948.36
				3.11 ถวดผูกเหล็ก	12.75	กก.	52.49	-	669.25	1.3642	71.61	913.03
				3.12 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีค้ำฝายบ่อ)	24.30	ท่อน	420.62	40.00	11,193.07	1.3642	628.38	15,269.63
				3.13 ทาดีกันสนิมเหล็กฉาก	14.58	ตร.ม.	45.00	35.00	1,166.40	1.3642	109.14	1,591.26
3.14 ท่อ PVC. 2" ชั้น 8.5	6.08	ท่อน	200.93	-	1,221.65	1.3642	274.11	1,666.59				
3.15 โฟมแผ่น (รวมงานชำระร่อง , หยอดทราย รอบบ่อพัก)	25.31	แผ่น	33.00	-	835.23	1.3642	45.02	1,139.46				
รวมราคากลาง (3)								106,324.11				

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานปรับปรุงและซ่อมแซม ค.ส.ล. บริเวณ หมู่ที่ 4, 5 และ 6 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)			
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน / ค่างานต้นทุน							
4	ปรับปรุงฝาท่อพัก ค.ส.ล. บริเวณถนนเทศบาล 6/2 (บริเวณหมู่ที่ 6) งานปรับปรุงปากบ่อพัก ค.ส.ล. เต็ม	94.00	บ่อ									
				4.1 รั้วไฟฟ้าเดิมออกและทาบตีปากบ่อพัก ค.ส.ล. เต็ม พร้อมขมทิ้ง (รั้วตี 4 กม.)	48.66	ลบ.ม.	-	260.00	12,651.60	1.3642	354.69	17,259.22
				4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 320 ksc. (CUBE)	27.50	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	64,405.00	1.3642	3,194.96	87,861.40
				4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	2.04	ตัน	23,411.21	4,400.00	56,734.87	1.3642	37,940.05	77,397.70
				4.4 ลวดผูกเหล็ก	51.00	กก.	52.49	-	2,676.99	1.3642	71.61	3,652.11
				4.5 ไม้แบบ + ตะปู	119.99	ตร.ม.	154.86	139.00	35,260.26	1.3642	400.88	48,101.59
				4.6 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีปากบ่อพัก)	78.33	ท่อน	420.62	40.00	36,080.36	1.3642	628.38	49,221.01
				4.7 ทาดีกั้นดินมเหล็กฉาก	47.00	ตร.ม.	45.00	35.00	3,760.00	1.3642	109.14	5,129.58
				งานหล่อฝาท่อพัก ค.ส.ล.								
				4.8 คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 320 ksc. (CUBE)	21.16	ลบ.ม.	2,015.00	327.00	49,556.72	1.3642	3,194.96	67,605.35
				4.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9mm.	1.08	ตัน	23,411.21	4,400.00	30,036.11	1.3642	37,940.05	40,975.25
				4.10 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12mm.	1.95	ตัน	22,940.93	3,600.00	51,754.81	1.3642	36,207.14	70,603.92
				4.11 ลวดผูกเหล็ก	75.75	กก.	52.49	-	3,976.12	1.3642	71.61	5,424.46
				4.12 เหล็กฉาก L-50x50x4 mm. (ตีใต้ฝาท่อ)	115.31	ท่อน	420.62	40.00	53,114.09	1.3642	628.38	72,458.50
				4.13 ทาดีกั้นดินมเหล็กฉาก	69.19	ตร.ม.	45.00	35.00	5,535.20	1.3642	109.14	7,551.40
4.14 ท่อ PVC. 2" ชั้น 8.5	21.15	ท่อน	200.93	-	4,249.67	1.3642	274.11	5,797.43				
4.15 โฟมแผ่น (รวมงานเช่าเครื่อง, ทยอดช่าง ครอบบ่อพัก)	122.40	แผ่น	33.00	-	4,039.20	1.3642	45.02	5,510.45				
รวมราคากลาง (4)									564,549.37			

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณ หมู่ที่ 4, 5 และ 6 ตำบลท่าข้าม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม
1	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณถนนเทศบาล 4 ซอย 2 หมู่ที่ 4	3	บ่อ	11,043.00	บาท
2	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณถนนเทศบาล 5 (บางไทร) หมู่ที่ 5	5	บ่อ	18,086.85	บาท
3	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณถนนเทศบาล 6/3 (ซอยท้าวเจ้าถั่ว) หมู่ที่ 6	27	บ่อ	106,324.11	บาท
4	ปรับปรุงฝายและบ่อพัก ค.ศ.ล. บริเวณถนนเทศบาล 6/2 (นะวีโรจน์) หมู่ที่ 6	94	บ่อ	564,549.37	บาท
TOTAL				700,003.33	บาท

ราคากลางงานทั้งหมด	700,000.00	บาท
ตัวอักษร	เจ็ดแสนบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) *สมชาย* ประธานกรรมการ
(นายสมพร งามทองตรา)

(ลงชื่อ) *Prasit* กรรมการ
(นายคุณากรณี ปาญชนะ)

(ลงชื่อ) *Prasit* กรรมการ
(นายอลงกรณ์ ทองเขียว)